ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 10.11.2016                                             №74
О внесении изменений  в постановление № 61 от 30.09.2016г.

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Родинского сельского поселения  на период 2016- 2020 г.г.

с перспективой  до 2033 года»
  На основании протеста прокурора Еланского муниципального района

 от 07.11.2016 г  № 7-48-2016г.  руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Постановляет :

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление №30.09.2016г.Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Родинского сельского поселения  на период 2016- 2020 г.г.с перспективой  до 2033 года»

2 . В раздел 1  п.1.3. таблицу 2  изложить в новой редакции
	Название улицы
	Протяженность автомобильных дорог и улиц, Без покрытия (грунтовые)
	С покрытием переходного типа (щебень)
	Скорость передвижения потоков транспортных средств
км.ч
	Плотность загруженности дорог

	Коэфициент загрузки дорог движением

	улица Новоселовская
	        0,8

	     0,2
	    20
	   0,80

	 5%

	улица Ленинская
	1,2
	-
	20
	0,80
	4%

	улица Московская
	0,6
	-
	20
	0,80
	4%

	улица Приозерная
	0,5
	0,3
	20
	0,80
	8%

	улица Хабаровская
	0,5
	-
	20
	0,80
	1%

	улица Заречная
	0,9
	-
	20
	0,80
	4%

	итого
	4,5
	0,5
	-
	-
	-

3. В раздел 2 п.2.2. внести дополнения-
Мероприятия по развитию инфраструктуры для легковых автомобилей
	Наименование мероприятия
	Планируемые сроки

	Организация парковочного пространства,10 мест

	2025-2030

	Нанесение разметки

	2025-2030

	Изготовление информационных материалов

	2025-2030

4. В разделе 1 п 1.10  убрать предложение «Данные объекты отображены на картографических материалах» и в разделе 2 убрать 1 абзац и  слова «картографические материалы»
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Родинского сельского поселения.

Глава Родинского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Кияшко Т. М.